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Smjestaj za 12 radnika-Dubrava, Donja Dubrava, 43 _

Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.o. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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Smjestaj za 12 radnika-Dubrava

!
130 m?

1

1

5

2

250.00 €
07.07.2024

Croatia

Grad Zagreb
Donja Dubrava
10040
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Iznajmljuju se dva novoadaptirana stana u Dubravi, preko puta Super nove. ralal coleglas

Stanovi su novoadaptirani 1 novouredeni. Oba stana ima svoju kupaonicu, kuhinju
i dvije odvojene spavace sobe. U spava¢im sobama nalaze se tri kreveta za jednu
osobu. Pekara, ducan 1 autobusna stanica nalaze se ispred kuce. Ukupan kapacitet:
12 osoba Cijena:250 eura s uklju¢enim rezZijama. ZA DODATNE INFORMACIJE
I RAZGLEDAVANIJE KONTAKTIRAJTE NA BROJ TELEFONA:
+385994619694 MAIL: laura.starcic @bagi-immobilien.hr ID KOD AGENCIJE:
3712
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